
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про зміну назви Початкової школи Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, внесення змін до видів економічної діяльності, 
створення позашкільного структурного підрозділу та затвердження його 

штатного розпису, затвердження Статуту закладу в новій редакції

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про позашкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», Типовими штатними нормативами 
позашкільних навчальних закладів, затвердженими наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 31.10.2012 № 1230, з метою приведення у 
відповідність видів економічної діяльності закладу, формування сучасного 
освітнього простору повного дня, який забезпечить не лише здобуття початкової 
освіти, а й розширить можливості закладу для надання освітніх і позашкільних 
послуг, сприятиме комплексному розвитку творчих здібностей учнів та створить 
належні умови для ефективного використання матеріально-технічної бази школи, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, постійної 
комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити назву Початкової школи Броварської міської ради Броварського 
району Київської області (ЄДРПОУ 45668667) на Початкова школа № 12 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Додати до видів економічної діяльності Початкової школи № 12 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, наступний вид – 85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

3. Створити з 01.01.2026 у складі Початкової школи № 12 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області структурний підрозділ – 
Центр позашкільної освіти.

4. Затвердити з 01.01.2026 штатний розпис Центру позашкільної освіти 
Початкової школи № 12 Броварської міської ради Броварського району Київської 
області (додаток 1).



2

5. Затвердити Статут Початкової школи № 12 Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, виклавши його в новій редакції    
(додаток 2).

6. Директору Початкової школи № 12 Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити дії щодо внесення відповідних 
змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань.

7. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування видатків на оплату праці 
нововведених посад в межах коштів, передбачених на галузь «Освіта».

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від27.11.2025
№ 2365-104-08


